MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 946/2023 Em 1 9 de Abril de 2023

Ç$!!!g!;g MgQjçlpal de Araraauara
Protocolo: 3995/2023 de 25/04/2023 16 39
Documento: Resposta Ho l à Indicação oo 4989/2022
interessado: PREFEri'URA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILATTyO.
A J

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara }úunicipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4989/2022, da autoria do Vereador MARCOS GARRIDO. sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade. foram executados os serviços de roçada no mês de
novembro de 2022 e março deste ano, bem como poda das árvores.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS©

é ddvGabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YDXR8KA225D06RVU
		2023-04-27T08:09:57-0300